Министерство  куль

:?цйЕ1О  пр  л  dk?t пр-аеогел -Л  (:
ВОРО,Чь  жск.; 0Е~п4СТИ

ЗАРЁГ  i° С  F РМ1 ОВАНО

r1 Сот  ~:7, j_1 и,, ш1~дгтй  iri`о  м  :.У

Воронежской  области
(Минкультуры  ВО)

06 	2024 г.
ПРИКАЗ

г. Воронеж

№  	О7

О  внесении
изменений  в  приказ  департамента  культуры  Воронежской  области

от  26.08.2016 №  511-ОД

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства
культуры  Воронежской  области  в  соответствие  действующему
законодательству

приказываю :

1. Внести  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  государственных  гражданских  служащих
министерства  культуры  Воронежской  области  и  урегулированию  конфликта
интересов, утвержденного  приказом  департамента  культуры  Воронежской
области  от  26.08.2016 №  511-ОД  (в  редакции  приказов  департамента  культуры
Воронежской  области  от  27.10.2017 №  557-ОД, от  28.12.2019 №  612-ОД, от
17.10.2022 №  660-ОД, приказов  министерства  культуры  Воронежской  области
от  21.12.2023 №  886-ОД, от  15.03.2024 №  169-ОД) следующие  изменения :

1.1. В  абзаце  третьем  подпункта  «б» пункта  15 слово  «расходах,»

исключить.

1.2. В  подпунктах  «а», «б» и  «в» пункта  30 слово  «расходах,»

ИСКЛЮЧИТЬ.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  культуры
Воронежской  области  М.А. Мазур

	Page 1